
            Lidická 667, 258 01 Vlašim, Česká republika 

 

 

The firm is registered  in a trade register conducted by Municipal  court in Prague, section B, enclosure  15674. Date of registration : 31.12.2009. 

   VAT : CZ28982347        Phone : +420 317 891 111       Fax : +420 317 892 489   E-mail : info@sellier-bellot.cz       www.sellier-bellot.cz 

 

  

 

Čestné prohlášení uchazeče: 

 

- uchazečem a zároveň výrobcem nabízených nábojů je firma Sellier&Bellot a.s. IČ 289 82 347, Lidická 667,  

   258 01Vlašim, Česká republika 

- uchazeč firma Sellier&Bellot a.s. ručí za slučitelnost nabízených nábojů s konkrétními typy zbraní, uvedených     

  v zadávací dokumentaci 

- nabízené střelivo je vyráběno sériově déle než 24 měsíců 

 

Podmínky skladování: 

 

Náboje  musí  být  skladovány  v  původních  obalech  v  suchých,  čistých  a  větraných skladištích  s  relativní  

vlhkostí  vzduchu  50 %  až  65 %  a  teplotou  vzduchu  5 C  až  30 C.   Náboje  musí  být  chráněny  proti  

povětrnostním  vlivům,  zemní  vlhkosti,  sálavému  teplu  topných  těles  a  přímému  slunečnímu  světlu. Náboje  

musí  být  uloženy  tak,  aby  byla  zachována  bezpečnost  odpovídající  platným  předpisům 

 

 

Za firmu Sellier&Bellot a.s 

 

               Ing.Radek Musil     Ing.Josef Strnad 

                             předseda představenstva               člen představenstva 

 

 

        

Ve Vlašimi 15.11.2016  

 


